
 

Centro Interdipartimentale RFID&VIS-Labs, Parco Area delle Scienze  n. 181/A, 43124  Parma (PR) 

CF/PIVA: IT00308780345   tel.+39-0521-906997 e-mail: tecnopolopr@unipr.it 
pec: sett.tecnopolo@pec.unipr.it 

 

 

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA RFID&VISLABS 
Decreto n. 9/2014 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge del 07/08/1990 n. 241, e s.m.i.;  
VISTO il D.P.R. del 28/12/2000 n. 445, e s.m.i.;  
VISTO il Decreto Legislativo del 30/06/2003 n. 196, e s.m.i.;  
VISTO il Decreto Legislativo del 07/03/2005 n. 82, e s.m.i.;  
VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Parma per l’attribuzione di borse di ricerca, approvato dal Consiglio 
di Amministrazione dell’Università di Parma ed emanato con D.R. n. 1107 del 27/06/2014;  
VISTO il Bando del 27/10/2014, Prot. N. 16/2014, con cui è stato indetto un concorso per il conferimento di n. 6 borse 
di ricerca di € 4.200,00 (inclusa IRAP) ciascuna della durata di 4 mesi, eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di 
ricerche sul tema “Studio di fattibilità per miglioramento percezione nell’ambito di ricerca cybercars e mobilità 
intelligente”;  
VISTA la determina 8/2014 del Direttore del Centro del 12/11/2014, con cui viene nominata la Commissione 
giudicatrice;  
VISTI i verbali del concorso redatti in data 13/11/2014;  
ACCERTATA la regolarità formale egli atti;  

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso sopra menzionato, recanti la seguente graduatoria 
di merito:  
dott. Tomasz RUCKI                                                                                 Punti 75/100  
dott. Leonardo TAZZINI                                                                           Punti 72/100  
dott. Davide Alessandro Gennaro AIELLO                                            Punti 67/100  
dott. Matteo MAESTRI                                                                             Punti 66/100  
dott. Vito SILACO              Punti 26/100 
 
Sono pertanto dichiarati vincitori per i motivi sopra indicati:  
 
dott. Tomasz RUCKI                                                                                  
dott. Leonardo TAZZINI                                                                            
dott. Davide Alessandro Gennaro AIELLO                                             
dott. Matteo MAESTRI                                                                               
dott. Vito SILACO               
 
Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio nella prima seduta utile.  
 
Parma, 25/11/2014 

   IL DIRETTORE 
(Prof. Alberto Broggi)  

 
 
 

 
 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/93 

mailto:tecnopolopr@unipr.it
mailto:sett.tecnopolo@pec.unipr.it

